Муниципальное бюджетное общеобразовательпое учреждение
средняя общеобразовательная школа }{Ь 8

имени Павла Александровича Щипанова города Кузнецка
(МБОУ СОШ ЛЪ 8 им. П.А. Щипанова города Кузпецка)

прикАз

Np ёй PI,' от << /?-/> /"r, z:г2ЦР €2017 г"

Об утверждении Положения о мерах поощрения обучающихся,
выполнивших нормативы и требования золотого, серебряного и бронзового

знаков отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
<<Готов к труду и обороне> (ГТО) в МБОУ СОШ ЛЬ 8

им. П.А. Щипанова города Кузнецка

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24.0З.20|4
Ng 172 кО Всероссийском физкулъryрно-спортивном комплексе <<Готов к труду
и обороне> (ГТО), в цеJuгх дальнейшего совершенствования государственноЙ
политики в области физической кульryры и спорта, создания эффективной
системы физического воспит анчIя, укреIIпени;I здоровъя обl"лающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о мерах поощрения об1"lаrощихся, выполнивших

нормативы и требования золотого, серебряного и бронзового знаков
отличиrI Всероссийского физкульryрно-спортивного комплекса кГотов к
труду и обороне> (ГТО) в МБОУ СОШ Ns 8 им. П.А. Щипанова города
Кузнецка.

2. Утвердить Положение о мерах поощрениrI организаторов работы по
внедрению Всероссийского физкульryрно-спортивного комплекса <<Готов

к труду и обороне> (ГТО) в МБОУ СОШ JtlЪ В им. II.А. Щипанова города
Кузнецка.

З. Утвердить Положение о мерах поощрения работников, выполнивших
нормативы и требования золотого, серебряного и бронзового знаков
отличиrI Всероссийского физкушьryрно-спортивного комплекса кГотов к
труry и обороне> (ГТО) в МБОУ СОШ j\b 8 им. П.А. Щипанова города
Кузнецка.

4. Контроль за исполнеЕием настоящего прикrва оставJuIю за собой.

Щиректор МБОУ С
им. П.А. Щипанова С.В. Шалькина